
DODATEK C. 3 KE SMLOUVE O DILO

& ob/eo'nate/e. 679/O/R/W2021

č. zhotovitele: |NV2203D189

(uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno RM dne 07. 02. 2022, usn. č. 0126/2022,
uzavření dodatku č. 1 bylo schvá/eno RM dne 06.02.2023, usn. č. 0131/2023 a

RM dne 01.03.2023, usn. č. 0198/2023,
uzavřeni dodatku č, 2 bylo schváleno RM dne 28.08.2023, usn. &. 0754/2023,
uzavřeni dodatku č. 3 bylo schváleno RM dne 27.11.2023, usn. ó. 1065/2023)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Tímto dodatkem se zhotovitel zavazuje k provedení části díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za
jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ:

bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Metrostav a.s.
sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
zastoupený: Ing. Davidem Vlasákem a Ing. Tomášem Číhalem,

zmocněnci na základě plné moci
IČO: 00014915
DIČ: CZOOO14915
bankovní spojení:
č. účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. 5

Osoby oprávněné za zhotovitele:

ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Číhal, ekonomický náměstek divize 3 nebo Jonáš Frouz, vedoucí
realizace

ve věcech odborných: Jonáš Frouz, vedoucí realizace, Jiří Růžek, projektový manager

(dále jen „zhotovitel“)

II. PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 17.06.2022 smlouvu o dílo (číslo objednatele: 679/OIRM/2021, číslo
zhotovitele: |NV22030189) na realizaci stavby „Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“, ve znění
dodatku č. 1 uzavřeného dne 12.04.2023 a dodatku č. 2 ze dne 31.08.2023 (dále jen „smlouva o dílo“).
Hodnota závazku ze smiouvy o dílo na základě dodatků je 89 024 778 Kč bez DPH.
V průběhu stavby vyvstaly důvody k nezbytným změnám oproti projektové dokumentaci, které jsou
nepodstatné ve smyslu ustanovení 5 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, a mají za následek změnu, tedy zvýšení ceny díla o částku 174 261,00 Kč bez DPH.
Uvedená změna je v souladu s limity & 222 odst. 9 zákona o zadávání veřejných zakázek.
Na základě uvedených změn oproti původnímu závazku a projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek
ke smlouvě o dílo,

! \ \ \ v „ .;



|||. ZMĚNY

Článek n. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. smlouvy o dílo se mění takto:
„21 Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“

- vše v podobě a kvalitě blíže Specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu,

daném die přílohy č. 1 této smlouvy s modifikacemi uvedenými v změnových listech č. 1, 3 a 4, které jsou
nedílnou součástí jednotlivých dodatků této smlouvy.

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace (dále též PD)

s názvem „Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami“, zpracovane projekční Kanceláří PSDS s.r.o.,

se sídlem Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9, IČO 28098064, 2 12/2022, a to v rozsahu a za použití
konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č. 1 této smlouvy s modifikacemi uvedenými ve změnovém listu

č. 1, 3 a 4.“

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2 smlouvy o dílo se mění takto:

„42 Smluvní strany se ve smysiu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,

že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 89 199 039,00 Kč bez DPH.

Objednatel pro dané plnění vystupuje jako osoba povinná k dani.“

|v. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené timto dodatkem zůStávají beze změny.

Dodatek č_ 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má piatnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Dodatek č.3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č, 3 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl & berou na vědomí,

že v piném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Příloha č 1 dodatku: Změnový list č. 4;
Příloha č. 2 dodatku: Plné moci zhotovitele (kopie).

V Příbrami dne 28112023

:. :“ ,T'L “YP"

za objednatele: ! J “* „M3
za zhotovitele:

ěsto Příbram Metrostav a.s.

v Jan Kon
'

Ing, David Vlasák, zmocněnec

.
Metrostav a.s.

Ing. Tomáš Číhal, zmocněnec

_
2 |



AKCE: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Změnovy' tis! č 4 SOD: č. 679/OIRM/2021

č. INV22030189 (zhotovitele)
DODATEK č.3 ke SMLOUVĚ o DILO

Zhotovitei. Metrostav a.s

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha &

Objednatel: Městoišibram
_WÚ'L

Tyršova 108, 261 19 Příbram

Změnový Hs! vystavil: Ing. Markéta Pavllšmvá Havlova, MBA

Datum: 23111023
'

Podepsaní zmocněnci potvrzují v snuhdu se Smlouvou :) dílo tuto změnu rozsahu díla.

Zatřiděnl změny; V průběhu stavby vyvstařv důvody ke změnám. které jsou nepodstatné ve smyslu ust. & 222

odst, 5 zákona č 134/2016 sb. , :; zadávánlveřejných zakázek, v platném mění, a mají za násiedek změnu zvýšení

ceny díla

Popis a ldůvodněnl změnyz
Změna č. 25b — Místnost obsluhy - přípravné stavební práce

Ni záhadě požadavku investora bude doplněn místnost správca

Zmina č. 27 - Doplnění upěmé stěny

Na základě požadavku investora bude doplněna původni opěrná stěna pod schodištěm na úroveň velké opěrné

stěny.

Změna č. 33 - Dešťová voda z rohu opěrné stěny

Na základě požadavku investora bude dopšněn odvod dešťové vody ze lední opěrné stěny

Změna š. 39 » Změny řešení oproti DPS.

Na základě poiadavku investora budou změněna řešen: oprc-u Dvm'ědétv aokumeman Fvotuka u pana Levého,

Změna mismosul ]] Změrm přípoýay elektro m

í'zvře'nvřřšnh A
V V . V 7 < „

Ř

-r„„p>[=z.mívnim.í ;(l(?:1'2._;)
?

soupis praci Zménzž ?7 („ snímal *

www: praci Ymě .;E 33, (a strana“

- n: „TIS ;w zní Invi- izi 3012 „\NFIIy:

1_—;" “ **1;;í';ř'f"'* “i;" "ízíí"'"'í““_„;;
(ena méněprac? Kč bel DPH l Cena wceprazí Kř be: DPH'

-329 866 Kč 504 127 Kč

Výsledná (ena změny Kč bez DPH:

174 261 KČ

AKCE: Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami

Změnovy' tis! č 4 SOD: č. 679/OIRM/2021

č. INV22030189 (zhotovitele)
DODATEK č.3 ke SMLOUVĚ o DILO

Zhotovitei. Metrostav a.s

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha &

Objednatel: Městoišibram
_WÚ'L

Tyršova 108, 261 19 Příbram

Změnový Hs! vystavil: Ing. Markéta Pavllšmvá Havlova, MBA

Datum: 23111023
'

Podepsaní zmocněnci potvrzují v snuhdu se Smlouvou :) dílo tuto změnu rozsahu díla.

Zatřiděnl změny; V průběhu stavby vyvstařv důvody ke změnám. které jsou nepodstatné ve smyslu ust. & 222

odst, 5 zákona č 134/2016 sb. , :; zadávánlveřejných zakázek, v platném mění, a mají za násiedek změnu zvýšení

ceny díla

Popis a ldůvodněnl změnyz
Změna č. 25b — Místnost obsluhy - přípravné stavební práce

Ni záhadě požadavku investora bude doplněn místnost správca

Zmina č. 27 - Doplnění upěmé stěny

Na základě požadavku investora bude doplněna původni opěrná stěna pod schodištěm na úroveň velké opěrné

stěny.

Změna č. 33 - Dešťová voda z rohu opěrné stěny

Na základě požadavku investora bude dopšněn odvod dešťové vody ze lední opěrné stěny

Změna š. 39 » Změny řešení oproti DPS.

Na základě poiadavku investora budou změněna řešen: oprc-u Dvm'ědétv aokumeman Fvotuka u pana Levého,

Změna mismosul ]] Změrm přípoýay elektro m

í'zvře'nvřřšnh A
V V . V 7 < „

Ř

-r„„p>[=z.mívnim.í ;(l(?:1'2._;)
?

soupis praci Zménzž ?7 („ snímal *

www: praci Ymě .;E 33, (a strana“

- n: „TIS ;w zní Invi- izi 3012 „\NFIIy:

1_—;" “ **1;;í';ř'f"'* “i;" "ízíí"'"'í““_„;;
(ena méněprac? Kč bel DPH l Cena wceprazí Kř be: DPH'

-329 866 Kč 504 127 Kč

Výsledná (ena změny Kč bez DPH:

174 261 KČ



omgmgíomíggw
" “ “ * W "““"“" "' “">—'““ '““M'W“ “ "

Veškeré p'éce budou spíňova: podmmky Smmuvy (: dno z bud'c—u provedeny ve nemá úrovni co do jakost!

materiálu, proveden! apod tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace pro tetě uno

Položkv odpcuidaýi nutným nákladům & provedení dite. Pra ocenění bylo použito cením URS platného v době

ocenění změn! nebo cena obvyklá __ _
Podpis zmocněnce ebjednaleie:

-./'

Podpis zástupce zhotovitele na stavbě-

Ing Marketa Pavllšwva Haviová, MBA
lonll Imm

vedoucí OIRM vedoucí projektu
Datum. 2 E ff . Zp; 1 Datum: 41,7% 501? ,

Vy)ádření technického dozoru stavebníka.

n—

s.r.o

' V , ' "& “\mu—„Ajaw wap; „_ ?„„-

Wíádřem' autorského dozoru“ \. \
*

\\

\
„-WWA,"

\\\____ ///

\\<,/'
//

„,

\\—\\

-//"/' \\,_\..,/> „.____
/_/' *_*“Wň—N

:fí „ V „. V V „V . . „ . „, „ V * V „ » v ...,“„í:..„






